

## NYHETSBREV FOR DESEMBER 2009

## NYHETSBREV DESEMBER 2009.

Bergen 20. Desember - 09.

Hei alle sammen !!

Et gammelt ordtak heter: Ingen kjenner dagen før solen er gått ned ! Det stemmer også her i klubben. Ikke mer enn en uke etter jeg i forrige nyhetsbrev skrev at den 3. desember får vi besøk av ingen ringere enn den meget gode gruppen DR.WIESENER, fikk sologitaristen brukket en finger og Dr.Wiesener måtte avlyse !!

**THE DIAMONDS** hadde også meldt seg på 'spillelisten' og skulle ha halve kvelden til disposisjon, men hvem kunne vi nå finne på så kort tid ??

I flere dager var den epostanmeldte KVELDENS HEMMELIGHET faktisk CD-avspilling med 60-talls musikk!! Men HVILKEN GRUPPE VAR DET SOM PÅ SÅ KORT VARSEL STILTE OPP for klubben ?? Følg med - følg med!

**THE DIAMONDS** startet opp med gode gamle låter fra Helge Christiansens Shadow's repertoar, som han viste, etter MANGE ÅRS fravær fra scenen, at stoffet ligger i 'blodet' fremdeles! Og med dertil god komp fra erfarne folk som Romar Ekroll på trommer, Tore P. Olsen på bass, og Deres 'nye' mann fra Fusa på rytmegitar, Karl Jakob Helland, måtte det sette i gang rytmefoten hos de tilstedeværende !! Musikken brakte frem mange minner fra Hagerups vei 32.A. den gang da !! (Scala..)

Enda flere hadde minnene blitt for undertegnede, om **The Diamonds'** vokalist fra den gangen; Tore Magnus Petterson hadde tatt turen over fra Østlandet og sunget noen strofer med dem. Alt i alt var dette en flott opptreden av et BAND med spilleglade og spreke 'ungdommer' som vi ser frem til å møte også i framtiden !!

**ETTER EN PAUSE RIGGET OVERRASKELSEN OPP OG STARTET  
OPP SIN 3. OPPTREDEN FOR KLUBBEN:**

**SKUTEVIKEN** er et storband bestående av Knut Løvvedt - Gitar  
Einar Kinden - Keyboard, Per Pahr - Bass, Rolf Thomsen - Trommer,  
Lena Senden - Vokal, Tone Lonar - Perkusjon, Rune Oen - Trompet,  
Merethe Underhaug - Saxofon og Irene Renate Graven - Trombone.

De øver i Skuteviken - derav navnet, og spiller en musikk som for  
klubbens medlemmer enten fenger skikkelig, eller ikke i det hele tatt.

Men at de kan spille **KJEMPEGODT** er det ingen som kan bestride.

Jeg er veldig imponert over disse folkene, som **ELSKER** å spille for folk  
som lytter, og det gjorde alle som var tilstede denne kvelden.  
**STOR** applaus etter hver eneste låt, som varierer fra skikkelig Blues til  
Samba. Og syngende kan de også. **IMPONERENDE !!**

Jeg sier **TUSEN TAKK** og **HÅPER** at vi får høre **SKUTEVIKEN** igjen snart.

(Det blir nok ikke i år, nei, for dette var nok dessverre den siste  
klubbkvelden i 2009 !)

**GOD JUL og GODT NYTTÅR !!**

**NB !!!**

**NESTE KLUBBKVELD BLIR ALLEREDE** Torsdag  
den 7. JANUAR 2010 I RICKS -KJELLEREN !!!

**VEL MØTT !!!**

For Styret i Bergen Beat Club

Svein Arne Karlsen - sekr.

Bg. 20.12.09

## **LEDEREN HAR ORDET !!**

**Nå er det snart jul, og året 2009 er på hell.**

**Det er på tide å tenke fremover slik at klubben blir attraktiv for alle med våres musikk smak.**

**Året har vært noe spesiell ved at styret sto i en periode uten formann, men dyktige folk med styreverv og "stå på" vilje har gjort jobben. En stor takk til dem.**

**Det vi jobber med nå er klubbens strategi.**

**Hvordan skal vi jobbe, hva skal vi ha av arrangementer, klubbkveldenes innhold, markedsføringen av BBC, hvordan øke antall medlemmer, hvem samarbeide med, medlemmenes ønsker om hvordan, hvor, hva som bør endres.**

**Et spørreskjema ønsker vi å sende ut til medlemmene på nyåret.**

**Antall medlemmer som kommer på klubbkveldene er synkende, noe som påvirker klubbens inntekter. Rickskjelleren får dermed også mindre omsetning, noe som gjør oss mindre attraktiv. Økonomien er likevel tilfredsstillende.**

**Medlemmene er klubbens aktivum, det er viktig at dere snakker med venner og bekjente om denne unike klubben. Ta dem med slik at vi alle kan kose oss over musikken i felleskap. Alle som har spilt har vel samme oppfatning: det er gøyest å spille for fulle hus.**

**Oppfordring: Medlem kjenn din besøkestid, møt opp på klubbkveldene!!!**

**Så ønsker jeg å benytte anledningen til å ønske alle våre medlemmer en riktig God Jul og et spennende nytt år!**

**Bjørn S. Stokke Leder**

